OMONT n° 11

Ex filii sit' iugul
 latum acere in
 plateau statimq; usq; ad obitum herodis.
 exiliens de acu reuimus puenit
 bitu suo reliquias ad corpus tollens;
 prandium reu' illud portauit
 ad domum suam occulte ut dum
 sol occubuerit caute se pelaret eum
 Cumq; occubuerit corpus mandu
 caruit panem in luctu et tremore
 nemorans illum in tonem que
 dix dominus per amos prophetam dies festi
 uiri conuentur in luctatione et
 luctum cum vero sol occubuerit
 abiret et sepelivit eum arguebat
 autem eum omnes primi eius
 dicentes iam huius rei causa int
 fici iussus es et uix effugisti mor
 tis impium et cum sepelies moe
 tuos si tobias plus timens domini
 quoniam regnum dei secundum occubet
 qui regnatur rapiebat corpora oce
 nec ab humeris osculo separare nec regnare et disce
 citor et occultabat in domo su
 a et medius noctibus sepeliebat
 ea. **C**ontigit contigit autem et se
 mo miretur si aliqui
 ante uero qdam bona typice malum

die fatigatus a
 sepultura ueni
 ens domum iac
 tasset se iuxta
 parietem et ob
 dormisset et ex
 uido huiusundi
 us dormienti
 illi calida se co
 ra inciderent si
 oculos ei fieret
 quod cecus. hanc a
 temptationem iu
 pusit dominus per
 misse dominus euem
 re illi ut posteri
 daretur ex emp
 tum patientie
 eius sicut et sic
 iob. Nam cum
 ab infacia sua
 semper deum ti
 muerit et man
 data eius custo
 dierit. Non est

mala bona signa
 fient. Si enim hoc
 non licet min
 quam nigrum artic
 mento. sed semper
 auro lucido dei no
 men scribentur. q
 deus est lux. si no
 n in diabolii calculo
 candido scribatur
 nebras nichil omnium
 significantur. ceteras
 s; tobias. populū
 israel significat. ce
 teras s; tobias po
 pulum israel signo
 ceteras omnes ex pte
 contingit israel fa
 tigatus a sepulta
 et fatigabitur ibo
 nis opibus permanet
 fidelium non am
 tit. ita et spiritualis
 fatigatus dorunt
 qui uigilare staret
 stare. uiriliter greci
 et confortari negli
 git. audiatur. s; ge
 qui dormis exurge amoris et

B. Ex uido. hi
 ab irundineis ip
 leuem.

quarum immundi
 a quibus dilatur
 excedat uido hy
 rinduntio. Suppo
 situs dormit qui
 levitatem lasciare
 ac supbie. se ieu
 tus libidinibus ceci
 tas populo israel
 immunitate domini ad
 uerbiu' carnem max
 im preualuit et
 romane cunctis